Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 012/2025
Nº PROC. ADM. SPE 012/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 21/02/2025 14:50
INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/02/2025 15:30
FIM REC. PROPOSTA: 12/03/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 12/03/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 10.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

O Termo de Compromisso tem como objeto o registro de preços para a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de táxi convencional para transporte de passageiros. O serviço destina-se a atender à demanda do Museu de Arte Sacra da
Universidade Federal da Bahia, em Salvador e Região Metropolitana, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações

constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Seleção Pública cadastrada no Portal BLL como PREGÃO ELETRÔNICO em razão da incompatibilidade da modalidade (D8241) com o
PNCP.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DClTTpzCLAmn_86Q6fsL4yx3U4LsMQETDO%2FDV8zT57cI6sKfea5O_FelXRYxiW%2F1wN%2FJd%2FUTcTvJSqHAAAjziEdfcgbuNAGYCsLjPIuxO3VA%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 21/02/2025

21/02/2025, 14:51 Extrato de publicação SPE 012/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D3cvlvMmMQqTk5zQC1m0eqBI9myOah1_Lh4EuD67TmlqTBh7byQHZv3b6HqcVWZ4iBAJfc4u2OcoNX3LD7suK6konhTORSMhlO567w… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DClTTpzCLAmn_86Q6fsL4yx3U4LsMQETDO%2FDV8zT57cI6sKfea5O_FelXRYxiW%2F1wN%2FJd%2FUTcTvJSqHAAAjziEdfcgbuNAGYCsLjPIuxO3VA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DClTTpzCLAmn_86Q6fsL4yx3U4LsMQETDO%2FDV8zT57cI6sKfea5O_FelXRYxiW%2F1wN%2FJd%2FUTcTvJSqHAAAjziEdfcgbuNAGYCsLjPIuxO3VA%3D